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Verkstad	for	regional	utvikling	er	ein
årleg	arena	for	fylkeskommunane	for
deling	av	erfaringar	og	utvikling	av
god	praksis.	Føremålet	med
verkstaden	er	å	styrkje	rolla	til
fylkeskommunane	som
samfunnsutviklar	og	regional	strateg.

Gjekk	du	glipp	av	årets	verkstad?	
Her	finn	du	presentasjonar,	notat	og
opptak	frå	verkstaden.

EFTAs	overvåkingsorgan,	ESA,	har	godkjent	det	norske	regionalstøttekartet.
Bedrifter	i	11	nye	kommuner	får	dermed	mulighet	til	å	motta	distriktsrettet
støtte.	ESA	har	også	godkjent	ordningen	med	differensiert	arbeidsgiveravgift
for	perioden	2022–2027.	Godkjenningen	innebærer	at	man	kan	videreføre	ulike
arbeidsgiversatser	innenfor	kommuner	som	er	slått	sammen.	Les	mer	om:
ESAs	godkjenning	av	regionalstøttekartet
ESAs	godkjenning	av	ordningen	med	differensiert	arbeidsgiveravgift

Regjeringen	har	fordelt	208	millioner	kroner	til	kommuner	som	har	mye	av	sitt
næringsliv	i	serveringsbransjen,	og	som	ikke	mottok	midler	fra	den	kommunale
kompensasjonsordningen	i	oktober.	Regjeringen	foreslår	samtidig	for	Stortinget
at	det	bevilges	ytterligere	1	milliard	kroner	til	ordningen.

I	midten	av	desember	godkjente	ESA	(EFTAs	overvåkingsorgan)	Norges
notifisering	av	en	forlengelse	av	den	kommunale	kompensasjonsordningen	for
lokale	virksomheter.	Ordningen	er	forlenget	til	30.	juni	2022	og	grensen	for
tilskudd,	per	foretak,	er	hevet	til	2,3	mill.	Euro.	

Les	mer	om	ordningen	og	fordelingen	av	midler	til	kommunene.	
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Flere	egnede	boliger	i	distriktene	og
et	bedre	tilbud	til	bostedsløse	er
blant	målene	når	Husbanken	skal	gi
12,6	millioner	i	tilskudd	til
boligsosiale	tiltak	i	2022.	Frivillige
organisasjoner,	andre	private	og
offentlige	aktører	og	kommuner	kan
søke	om	tilskudd.

Forskningsrådet	støtter	nå	åtte	nye
kapasitetsløftprosjekter	som	skal	gi
nyskapning	i	næringslivet	i
regionene.	Prosjektene	skal
samarbeide	med	utdannings-	og
forskningsinstitusjoner	og	får	til
sammen	223	millioner.	

Ny	rapport:

Menon	Economics	har	på	oppdrag	fra	Kommunal-	og
moderniseringsdepartementet	utarbeidet	en	rapport	som	gjennomgår	Merkur-
programmet.	Programmet	er	en	samling	av	offentlig	finansierte	tjenester	og
tilskudd	som	retter	seg	mot	dagligvarebutikker	og	bokhandlere	i	distriktene.	I
rapporten	peker	Menon	på	at	Merkur-programmet	overordnet	fungerer	godt,
men	at	det	kan	være	grunner	til	å	endre	programmet	på	utvalgte	områder.

Norges	formannskap	i	Nordisk	ministerråd	vil	ha	fullt	fokus	på	de	tre	prioriterte
områdene:	et	grønt,	konkurransedyktig	og	sosialt	bærekraftig	Norden.

Gjennom	interreg-prosjektet	BEGIN	har	ti	europeiske	byer	blitt	bedre	rustet	for
å	møte	kommende	ekstremvær.	Flomfaren	i	de	involverte	byene	er	redusert
med	over	50	prosent.	I	Bergen	er	Mindebyen	brukt	som	pilot.	Prosjektet	vant
nylig	prisen	som	«folkets	favoritt»	i	Regiostars	Awards

Gjennomgang	av	Merkur-programmet	(Menon	Economics)
Nytt	fra	EU-kommisjonen	om	kommunal-	og	regionalpolitikk
TERRITORIAL.	Quality	of	Life	(ESPON)
Varanger=Utvikling.	Forslag	til	plan	for	samfunns-	og	næringsutvikling	i	Nord-
Varanger	(Menon	Economics)	
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